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Carlsen, Gunvor Borghild Skog (1904-1965) 

 

Født i 7. januar 1904 i Bodø og mistet hørselen 

som 4 år på grunn av hjernehinnebetennelse. 

Gikk på døveskolen i Trondheim, der hun 

begynte i 1911. Konfirmert i 1919.  

 

Flyttet til Skien etter konfirmasjonen, der hun fikk opplæring i 

fotografering, lærte blant annet i fremkalling og kopiering. 

Gikk i privat lære hos en fotograf for å lære retusjering. Fikk 

deretter jobb i en fotoforretning som retusjør. Jobbet der 4 år 

før hun flyttet hjem til Bodø og jobbet for fotograf der. Men 

var ikke alltid lett å få jobb, så hadde sesongarbeid hos en 

fotograf i Tønsberg og bodde da mye på Eik ved Tønsberg.  

 

Var aktiv i organisasjonsarbeid fra hun var 18 år og frem til 

sin død. Hun var blant annet formann (1962-1965) og 

sekretær i Vestfold døveforening. Var også aktiv med å ta 

vare på feriehjemmet til Vestfold døveforening. På grunn av 

sitt lange arbeid, så ble hun utnevnt som æresmedlem for 

Vestfold døveforening i 1965.  

 

Var også aktiv på landsmøter til Norges Døveforbund, der 

hun var en dyktig debattant. I 1928 var hun den eneste 

kvinnelige representant på forbundets landsmøte og satt 

også som den eneste kvinne i forbundsstyret. Aktiv på 

nordiske døvekongresser og verdenskongresser, og var 
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opptatt av at Norge skulle være aktiv med på internasjonale 

møter og kongress.  

Opptatt av kvinners situasjon var Gunvor, så opptatt at hun 

skrev flere artikler i «Tegn og Tale». Ønsket at kvinner skulle 

bli mer aktive og ha ordentlig likestilling. At mødrene måtte 

la sønnene delta i husarbeid. Fikk «Tegn og Tale» til å starte 

opp egen kvinnespalte i bladet, som ble realitet i 1948. Der 

ble det tatt opp aktuelle temaer for kvinner, som 

organisasjonsarbeid, morsrolle, døv kvinne osv. Der kvinner 

skrev om kvinner for kvinner.  

 

Hun døde bare 61 år gammel i 1965 og fikk Norges 

Døveforbunds hedersmedalje i sølv post mortem i 1966 for 

sitt arbeid.  

 

 
 


